SMP
型番表示方法 (How to order)
SMP2 - - -
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
① ② ③ ④ ⑤
型番選擇例子 (Model Number Selection example)
SMP2-15PV-UA1-B
: 16A, PVC Body, PVC Union, FKM O-ring, Bottom mounting
③ 管接頭材質 (Union material)
UA PVC Union
UB CPVC Union
手動閥 (Manual Valves)
 管接頭接續。
 本體可選擇材質(PTFE/PVC/CPVC/PP)。
 低発塵清理(高面粗度加工、精密洗浄、平面構造)。
 MRM独自的安全構造(高壓對策及熱循環對策)。
⑤ 固定 (Mounting)
(No sign) 法蘭固定 (Flange mounting)
B 底面固定 (Bottom mounting)
④ O-ring
1 FKM
2 EPDM
5 DAI-EL G902
◎ : 標準在庫品 (Standard stock)
〇 : 受注生産品 (Made to order)
― : 無在庫 (Not stock)
① 閥門尺寸 (Valve size) 15 20 25
16A 20A 25A
② 本體材質 (Body material)
TF PTFE 〇 〇 〇
PV PVC ◎ ◎ 〇
CV CPVC 〇 〇 〇
PP PP 〇 〇 〇
B45
SMP M
anual V
alves
手
動
閥
PFA
Flare
Type
Flow
ell60series
P
illar Super 300
P
illar Super flare
PTFE
Tube Fitting
PTFE
(HI-TEMP)
Tube Fitting
Other
U
nion
規格 (Specifications)
内部構造 (Internal structure)
品番 (No) 零件名 (Parts name) 材質 (Material)
① 外殼 (Case) PP
② 升降件 (Shaft) PP
③ 填料式旋塞閥 (Stuffing) PP
④ 薄膜 (Diaphragm) PTFE
⑤ 本體 (Body) 可任意選擇
⑥ 底座 (Base) PP
使用流體 (Fluid) 薬液･純水･氣體 (Chemical liquid, DIW, Gas) ※1
流體溫度 (Fluid temperature range) ※2
PVC : 10～40℃
PTFE/CPVC/PP : 10～80℃
大氣溫度 (Atmospheric temperature) 0～40℃